*ý*

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
жирновский муниципАльный рдйон

совЕт
МЕДВЕДИЦКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 1б февраля202| г.

Решение

Nр2l2

о передаче отдельных полномочий по решениro
"оrrроaов

местного значения
медведицкого сельского поселения органам местного самоуправления

Жирновского муниципального района

В соответствии со ст. 142,4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,ч.4 ст. 15
Федерального закона от 06.10.2003г. J\b 131-ФЗ "Об общих принциrrч* ор.uпизации
местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Медведицкого сельского
поселения, Совет Медведицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать полномочия Медведицкого сельского поселения Жирновского
муниципЕrльного района Волгоградской области по решению вопросов местного значения
в части полномочий по решению вопросов в сфере дорожной деятельности в отношении
автомобильных дорог местного значения, в части устройства, капитЕuIьного ремонта,
ремонта электрического освещения автомобильной дороги расположенной в границах
улиц НабережнЕUI, Эльтонская, Молодежная, Новая

""nb
Пa.повка Жирновского районаволгоградской области за счет средств бюджета Медведицкого сельского поселения

Жирновскому муниципzrльЕому району Волгоградской области сроком на 2021 год.
2, объем передаваемых средств на исполнение переданных полномочий, указанныхв п_ 1 настоящего решения за счет средств бюджета Медведицкого сельского поселения

Ha202l годсоставляет 4 100рублей.
3, !ля осуществления переданньж в соответствии с п.1 настоящего решенияполномочий, Медведицкое сельское поселение имеет право дополнительно использовать

собственные материальные ресурсы и финансовые средства.
4. Настоящее решение подлежит официал""ойу обнародованию.

Глава
Медведицкого сельского С.В. Ринг